
拡大図　１／５０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－８ 所有者 川崎市雑種地地目

ＺＳＵ１ －５０５１８．８６２ －１４３７８．８８７ －１３０２８５．１８２６１３ １２．０８３

Ｋ　Ｐ５８４ －５０５１４．７４０ －１４３９０．２４６ －９０１３４．５８１１１２ ６．２８１

Ｋ　Ｐ５８３ －５０５１２．５９８ －１４３９６．１５１ ７８５０２．２１１４０３ １７．０２７

Ｋ　Ｐ５８２ －５０５２０．１９３ －１４４１１．３９１ ２０６０２５．２４５７３６ １５．０２４

Ｋ　Ｐ５８１ －５０５２６．８９４ －１４４２４．８３８ １１１２２９．９２５８１８ ２．２６４

Ｋ　Ｐ５８０ －５０５２７．９０４ －１４４２６．８６５ ４１６５０．３５９２５５ ４．５２９

Ｋ　Ｐ５７９ －５０５２９．７８１ －１４４３０．９８７ ５２０５２．５７０１０９ ４．５２８

Ｋ　Ｐ５７８ －５０５３１．５１１ －１４４３５．１７２ ４７８２３．７２４８３６ ４．５２８

Ｋ　Ｐ５７７ －５０５３３．０９４ －１４４３９．４１５ ３８６６２．３６１７１１ ３．４５９

ＺＲ７ －５０５３４．１８９ －１４４４２．６９７ １７０１９７．４９５５８７ １０．７７０

Ｄ９７４ －５０５４４．８７８ －１４４４４．０１１ ３０４７１３．５６８１４９ １０．６５５

Ｄ９７５ －５０５５５．２８５ －１４４４６．３０２ ２１５０２９．０４８５０５ ６．１８０

Ｄ９７６ －５０５５９．７６３ －１４４５０．５６１ ８５７８６．３０５６００ ３．３０４

ＤＤ２ －５０５６１．２２１ －１４４５３．５２６ １０１１４６．３５２２６５ ５．７８０

Ｌ９－８ －５０５６６．７６１ －１４４５１．８７６ １４８２８７．６５１３２０ ４．９４５

ＬＥＣ９ －５０５７１．４８２ －１４４５０．４０３ １１９７６８．１６７３９８ ３．７４２

Ｌ１０－１ －５０５７５．０４９ －１４４４９．２７２ １３１８７７．１８９７０７ ５．７８５

Ｎ６３ －５０５８０．６０９ －１４４４７．６７２ １０３９２１．３２２２５０ １．６９９

Ｌ１０－２ －５０５８２．２４２ －１４４４７．２０３ １２８２７６．０３５２８９ ７．４８４

Ｌ１０－３ －５０５８９．４８８ －１４４４５．３２６ ２１００１９．５７７２７１ ７．４８４

Ｌ１０－４ －５０５９６．７８１ －１４４４３．６４４ ２１１２９３．７９２５４９ ７．４８４

Ｌ１０－５ －５０６０４．１１７ －１４４４２．１５７ ２１２４１９．６４６７４７ ７．４８４

Ｌ１０－６ －５０６１１．４８９ －１４４４０．８６７ ２１３３９６．４２７０９３ ７．４８４

Ｌ１０－７ －５０６１８．８９４ －１４４３９．７７５ ２１４２２３．５２１０４３ ７．４８４

Ｌ１０－８ －５０６２６．３２５ －１４４３８．８８１ ２１４９００．４０２９８４ ７．４８４

Ｌ１０－９ －５０６３３．７７７ －１４４３８．１８５ １５０７２８．１４３１３４ ２．９９３

ＤＤ３ －５０６３６．７６５ －１４４３７．９８７ １０１８０．３６７４３８ １３３．２６３

ＤＤ１３ －５０６３４．４８３ －１４３０４．７４３ －２６６３３５．１６３１８７ １９．６９８

Ｒ２ＮＯ４０ －５０６１８．１４６ －１４３１５．７５０ －４７１３１４．６３６１１５ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ３９ －５０６０１．５６０ －１４３２６．９２６ －４７５２５９．４５２８７０ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ３８ －５０５８４．９７４ －１４３３８．１０２ －３４５５８０．９９８０１５ ９．０６２

Ｒ２ＮＯ３７＋１０ －５０５７７．４５８ －１４３４３．１６６ －１２５６１１．５５１９２９ １．５５１

Ｒ２ＥＣ２ －５０５７６．２１６ －１４３４４．０９６ －１２９０２９．１１０２３５ ９．６０２

Ｒ２ＮＯ３７ －５０５６８．４６２ －１４３４９．７６０ －２３１８４４．８５７００１ １０．２３９

Ｒ２ＮＯ３６＋１０ －５０５６０．０５９ －１４３５５．６１２ －２４３３２３．８１７５００ １０．２５１

Ｒ２ＮＯ３６ －５０５５１．５１２ －１４３６１．２７３ －２３５７１６．７６０２１９ ９．３００

Ｒ２ＮＯ３５＋１０ －５０５４３．６４６ －１４３６６．２３５ －１６９２２６．５３３９５４ ４．４６７

２Ｒ２－１１ －５０５３９．７３３ －１４３６８．３９１ －１３４１９５．９４２６３９ ６．１２８

ＺＵ４ －５０５３４．３０６ －１４３７１．２３８ －１１３８８７．９３５８３３ ２．８２０

２Ｒ２－１０ －５０５３１．８０８ －１４３７２．５４９ －１５０９８９．０２３５２２ ８．９４９

２Ｒ２－９ －５０５２３．８０１ －１４３７６．５４６ －１８６１２９．３３７４４５ ５．４６６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２３２４６．５２９００７

１１６２３．２６４５０３６

１１６２３．２６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－１５ 所有者 川崎市雑種地地目

ＺＵ３ －５０５２７．２４４ －１４３５７．８０２ ３２２６５．４６１７９６ １５．１７８

ＺＵ４ －５０５３４．３０６ －１４３７１．２３８ １７９４７６．７０１３０５ ６．１２８

２Ｒ２－１１ －５０５３９．７３３ －１４３６８．３９１ １３４１９５．９４２６３９ ４．４６７

Ｒ２ＮＯ３５＋１０ －５０５４３．６４６ －１４３６６．２３５ １６９２２６．５３３９５４ ９．３００

Ｒ２ＮＯ３６ －５０５５１．５１２ －１４３６１．２７３ ２３５７１６．７６０２１９ １０．２５１

Ｒ２ＮＯ３６＋１０ －５０５６０．０５９ －１４３５５．６１２ ２４３３２３．８１７５００ １０．２３９

Ｒ２ＮＯ３７ －５０５６８．４６２ －１４３４９．７６０ ２３１８４４．８５７００１ ９．６０２

Ｒ２ＥＣ２ －５０５７６．２１６ －１４３４４．０９６ １２９０２９．１１０２３５ １．５５１

Ｒ２ＮＯ３７＋１０ －５０５７７．４５８ －１４３４３．１６６ １２５６１１．５５１９２９ ９．０６２

Ｒ２ＮＯ３８ －５０５８４．９７４ －１４３３８．１０２ ３４５５８０．９９８０１５ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ３９ －５０６０１．５６０ －１４３２６．９２６ ４７５２５９．４５２８７０ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４０ －５０６１８．１４６ －１４３１５．７５０ ４７１３１４．６３６１１５ １９．６９８

ＤＤ１３ －５０６３４．４８３ －１４３０４．７４３ ２２９８７８．７５１８０４ １５．５６０

Ｄ７４－１ －５０６３４．２１６ －１４２８９．１８５ －１４２５５７．４４４８２７ １１．７１１

Ｄ７４ －５０６２４．５０６ －１４２９５．７３２ －３７５５５０．７８８１２０ １９．９７５

Ｄ７３ －５０６０７．９４６ －１４３０６．９０３ －４７４０４４．９２４００２ ２０．００３

Ｄ７２ －５０５９１．３７２ －１４３１８．１０３ －４７５３６１．０１９６００ ２０．００６

Ｄ７１ －５０５７４．７４６ －１４３２９．２３２ －３５８０８７．５０７６８０ １０．０１３

Ｄ７０ －５０５６６．３８２ －１４３３４．７３８ －２４０７５１．９２４７１０ １０．００３

Ｄ６９ －５０５５７．９５１ －１４３４０．１２３ －２４２８９３．００３３７４ ９．９９４

Ｄ６８ －５０５４９．４４４ －１４３４５．３６９ －２４５５６４．０２６５４２ ９．９７２

Ｄ６７ －５０５４０．８３３ －１４３５０．３９９ －２４９４８１．６８６６１５ １０．０３６

Ｄ６６ －５０５３２．０５９ －１４３５５．２７２ －１９５０６７．５７０７３６ ５．４３９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３６４．６７９１７４

１６８２．３３９５８７１

１６８２．３３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１３０７－２ 所有者 川崎市雑種地地目

ＺＲ７ －５０５３４．１８９ －１４４４２．６９７ －１４９５０１．１１０６５９ １．０６９

Ｋ　Ｐ５７６ －５０５３４．５２７ －１４４４３．７１２ ２３３９０．７６３２８９ ４．５２７

Ｋ　Ｐ５７５ －５０５３５．８０８ －１４４４８．０５５ ２５６８８．６４１７９０ １．９９４

Ｋ　Ｐ５７４ －５０５３６．３０５ －１４４４９．９８７ １７７８０７．０９００３５ １３．８６７

Ｋ　Ｐ５７３ －５０５４８．１１３ －１４４５７．２５８ ３０３２７３．４４０２０３ ９．５１９

Ｌ９－７ －５０５５７．２８２ －１４４５４．６９９ １８９４７６．２８３０４２ ４．１１０

ＤＤ２ －５０５６１．２２１ －１４４５３．５２６ ３５８５６．２５４９７６ ３．３０４

Ｄ９７６ －５０５５９．７６３ －１４４５０．５６１ －８５７８６．３０５６００ ６．１８０

Ｄ９７５ －５０５５５．２８５ －１４４４６．３０２ －２１５０２９．０４８５０５ １０．６５５

Ｄ９７４ －５０５４４．８７８ －１４４４４．０１１ －３０４７１３．５６８１４９ １０．７７０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４６２．４４０４２３

２３１．２２０２１１４

２３１．２２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１３０７－１４ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｋ　Ｐ５７３ －５０５４８．１１３ －１４４５７．２５８ －１１４２８８．１６３６２７ ４．８２５

Ｋ　Ｚ５７２ －５０５４９．３７７ －１４４６１．９１５ ２２２２６５．１７１６３５ １４．６０６

Ｋ　Ｐ５７１ －５０５６３．４８２ －１４４５８．１２２ １７１２４６．０８１３８７ ５．１２２

ＤＤ２ －５０５６１．２２１ －１４４５３．５２６ －８９６０８．３２２２４７ ４．１１０

Ｌ９－７ －５０５５７．２８２ －１４４５４．６９９ －１８９４７６．２８３０４２ ９．５１９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１３８．４８４１０７

６９．２４２０５３５

６９．２４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１３０７－２０ 所有者 川崎市公衆用道路地目

ＵＭＰＣ１４２ －５０５２０．５５０ －１４４４１．０２０ －５７１２３．２６９９５４ ２２．４７５

Ｎ５１ －５０５３０．２３３ －１４４６１．３０２ ３９８６０４．０６８０８３ １８．３３１

Ｋ　Ｐ５７３ －５０５４８．１１３ －１４４５７．２５８ ８７７８５．４５８６８９ １３．８６７

Ｋ　Ｐ５７４ －５０５３６．３０５ －１４４４９．９８７ －１７７８０７．０９００３５ １．９９４

Ｋ　Ｐ５７５ －５０５３５．８０８ －１４４４８．０５５ －２５６８８．６４１７９０ ４．５２７

Ｋ　Ｐ５７６ －５０５３４．５２７ －１４４４３．７１２ －２３３９０．７６３２８９ １．０６９

ＺＲ７ －５０５３４．１８９ －１４４４２．６９７ －２０１８７２．７６５３４２ １３．７４１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

５０６．９９６３６２

２５３．４９８１８１０

２５３．４９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１３０７－２１ 所有者 川崎市公衆用道路地目

Ｄ９７９ －５０５６８．８０１ －１４４６０．９７７ ２５８３６７．８５０５７１ ０．０９４

Ｄ９７８ －５０５６８．７１３ －１４４６０．９４４ －６３０１５．９２３３４７ ４．３５７

Ｄ９７７ －５０５６４．４４３ －１４４６０．０７６ －７５６３６．７２０４４６ ２．１７７

Ｋ　Ｐ５７１ －５０５６３．４８２ －１４４５８．１２２ －２１７８２５．８６７９７６ １４．６０６

Ｋ　Ｚ５７２ －５０５４９．３７７ －１４４６１．９１５ －２２２２６５．１７１６３５ ４．８２５

Ｋ　Ｐ５７３ －５０５４８．１１３ －１４４５７．２５８ －２７６７７０．７３５２６５ １８．３３１

Ｎ５１ －５０５３０．２３３ －１４４６１．３０２ －１９９７８６．６８９３９８ ９．４３４

ＵＫＣ１３４－１ －５０５３４．２９８ －１４４６９．８１６ ２９８２６９．７９６３７５ １７．０２４

Ｋ　Ｐ１５５ －５０５５０．８４６ －１４４６５．８２０ ４９９１１２．９０２４５０ １８．５９６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４４９．４４１３２９

２２４．７２０６６４５

２２４．７２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－１６ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｎ６３ －５０５８０．６０９ －１４４４７．６７２ －１０７８２１．８７４２５７ ５．７８５

Ｌ１０－１ －５０５７５．０４９ －１４４４９．２７２ －１３１８７７．１８９７０７ ３．７４２

ＬＥＣ９ －５０５７１．４８２ －１４４５０．４０３ －１１９７６８．１６７３９８ ４．９４５

Ｌ９－８ －５０５６６．７６１ －１４４５１．８７６ －１４８２８７．６５１３２０ ５．７８０

ＤＤ２ －５０５６１．２２１ －１４４５３．５２６ －４７３９４．２８４９９４ ５．１２２

Ｋ　Ｐ５７１ －５０５６３．４８２ －１４４５８．１２２ １３８８８０．６３５５１３ ７．５３７

Ｋ　Ｐ５７０ －５０５７０．８２７ －１４４５６．４３０ ２１３０４４．４０８９１０ ７．５３７

Ｋ　Ｐ５６９ －５０５７８．２１９ －１４４５４．９５６ １６８９０９．４５３４２９ ４．３１９

Ｎ６４ －５０５８２．５１２ －１４４５４．４７９ ３４５４５．９２４３３５ ７．０６７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２３１．２５４５１０

１１５．６２７２５４９

１１５．６２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－２１ 所有者 川崎市公衆用道路地目

Ｎ６４ －５０５８２．５１２ －１４４５４．４７９ －７２０７３．７９３３５７ ４．３１９

Ｋ　Ｐ５６９ －５０５７８．２１９ －１４４５４．９５６ －１６８９０９．４５３４２９ ７．５３７

Ｋ　Ｐ５７０ －５０５７０．８２７ －１４４５６．４３０ －２１３０４４．４０８９１０ ７．５３７

Ｋ　Ｐ５７１ －５０５６３．４８２ －１４４５８．１２２ －９２３００．８４８９２４ ２．１７７

Ｄ９７７ －５０５６４．４４３ －１４４６０．０７６ ７５６３６．７２０４４６ ４．３５７

Ｄ９７８ －５０５６８．７１３ －１４４６０．９４４ ６３０１５．９２３３４７ ０．０９４

Ｄ９７９ －５０５６８．８０１ －１４４６０．９７７ １２５９４．７０２７８７ ０．８１０

Ｋ　Ｐ１５４ －５０５６９．５８４ －１４４６０．７６６ ２０８３０１．７０６１９６ １４．１４４

Ｎ６５ －５０５８３．２０５ －１４４５６．９５７ １８６９０７．５８１７６３ ２．５７３

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１２８．１２９９１９

６４．０６４９５９６

６４．０６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－１９ 所有者 川崎市公衆用道路地目

Ｎ４８ －５０５０９．４７５ －１４３７８．８９４ ８３５３４．２１６１０５ ６３．１０５

ＵＭＰＣ１４２ －５０５２０．５５０ －１４４４１．０２０ ３５６８８３．７９８０３４ １３．７４１

ＺＲ７ －５０５３４．１８９ －１４４４２．６９７ １８１１７６．３８０４１４ ３．４５９

Ｋ　Ｐ５７７ －５０５３３．０９４ －１４４３９．４１５ －３８６６２．３６１７１１ ４．５２８

Ｋ　Ｐ５７８ －５０５３１．５１１ －１４４３５．１７２ －４７８２３．７２４８３６ ４．５２８

Ｋ　Ｐ５７９ －５０５２９．７８１ －１４４３０．９８７ －５２０５２．５７０１０９ ４．５２９

Ｋ　Ｐ５８０ －５０５２７．９０４ －１４４２６．８６５ －４１６５０．３５９２５５ ２．２６４

Ｋ　Ｐ５８１ －５０５２６．８９４ －１４４２４．８３８ －１１１２２９．９２５８１８ １５．０２４

Ｋ　Ｐ５８２ －５０５２０．１９３ －１４４１１．３９１ －２０６０２５．２４５７３６ １７．０２７

Ｋ　Ｐ５８３ －５０５１２．５９８ －１４３９６．１５１ －７８５０２．２１１４０３ ６．２８１

Ｋ　Ｐ５８４ －５０５１４．７４０ －１４３９０．２４６ －４４９３５．５７７３４３ １２．５１３

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７１２．４１８３４２

３５６．２０９１７０８

３５６．２０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－２０ 所有者 川崎市雑種地地目

ＺＵ３ －５０５２７．２４４ －１４３５７．８０２ －１５９３４６．３７１６３２ ４．５５９

Ｄ６５ －５０５２３．２０８ －１４３５９．９２４ －１８６５５５．９９５１７２ ９．９７５

Ｄ６４ －５０５１４．２５３ －１４３６４．３２０ －２２６４３８．８９３４１４ ７．５１４

ＵＪＲ４５ －５０５０７．４４４ －１４３６７．４９８ －６８６４２．７５１８１５ １１．５７５

Ｎ４８ －５０５０９．４７５ －１４３７８．８９４ １０４９０８．１６１２２３ １２．５１３

Ｋ　Ｐ５８４ －５０５１４．７４０ －１４３９０．２４６ １３５０７０．１５８４５５ １２．０８３

ＺＳＵ１ －５０５１８．８６２ －１４３７８．８８７ １３０２８５．１８２６１３ ５．４６６

２Ｒ２－９ －５０５２３．８０１ －１４３７６．５４６ １８６１２９．３３７４４５ ８．９４９

２Ｒ２－１０ －５０５３１．８０８ －１４３７２．５４９ １５０９８９．０２３５２２ ２．８２０

ＺＵ４ －５０５３４．３０６ －１４３７１．２３８ －６５５８８．７６５４７２ １５．１７８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

８０９．０８５７５４

４０４．５４２８７７０

４０４．５４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｂ１４４－７ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｄ９８４ －５０７０１．８９５ －１４２４３．５１３ －１４２４８５．９７３５８０ １３．３２７

ＫＪ９５ －５０６９０．８５０ －１４２５０．９７２ －３９３７４０．１３２４６５ ２０．００５

ＫＪ９４Ａ －５０６７４．２６６ －１４２６２．１６０ －４７３１４７．１５８０００ ２０．０１４

ＫＪ９３Ａ －５０６５７．６７５ －１４２７３．３５４ －４７３４１８．６０５４７２ ２０．０００

Ｄ７５ －５０６４１．０９８ －１４２８４．５４５ －３３５０９９．２３４１６８ ８．３００

Ｄ７４－１ －５０６３４．２１６ －１４２８９．１８５ －９４５２８．７１３２５３ １５．５６０

ＤＤ１３ －５０６３４．４８３ －１４３０４．７４３ ７３８３．０３６９０４ ０．３０１

Ｒ２ＮＯ４１ －５０６３４．７３２ －１４３０４．５７５ ２４０８３０．２９８７２２ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４２ －５０６５１．３１８ －１４２９３．３９９ ４７４１４７．２７３５３５ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４３ －５０６６７．９０５ －１４２８２．２２３ ４２３１６９．４９３３２９ １５．７２７

Ｅ５１ －５０６８０．９４８ －１４２７３．４３５ ２３６７４２．５０８５１７ ４．２７２

Ｒ２ＮＯ４４ －５０６８４．４９１ －１４２７１．０４８ ２１４５２５．３２２２１５ １３．８５３

Ｅ５２ －５０６９５．９８０ －１４２６３．３０６ ２３３３８４．９８３４６７ ５．８７６

ＤＤ１２ －５０７００．８５４ －１４２６０．０２３ ８４３５０．８９０７６５ １６．５４２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２１１３．９９０５１５

１０５６．９９５２５７６

１０５６．９９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｃ１４４－７ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ３ －５０６３６．７６５ －１４４３７．９８７ －６１７１３．５１８５９３ １２．０６９

Ｄ９９０ －５０６３６．９７１ －１４４５０．０５４ １７１５７．６９９８０６ ２．２６１

Ｄ９８９ －５０６３７．９５２ －１４４４８．０１６ １０２６１２．６３８８４７ １２．１００

ＤＤ４ －５０６４４．０７４ －１４４３７．５７８ ４７５５２．８９７１４１ ２．８３０

Ｌ１０－１０ －５０６４１．２４６ －１４４３７．６９０ －１０５５２３．３３２０５１ ４．４９０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

８６．３８５１４９

４３．１９２５７４５

４３．１９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｄ１４４－７ 所有者地目

Ｅ４３ －５０６４５．４０６ －１４４３５．３０７ ２９５７１３．９６０１０４ ３３．１１６

Ｄ９８８ －５０６６２．１５９ －１４４０６．７４０ ３７７０３９．４８１５７６ ２１．７４０

Ｄ９８７ －５０６７１．５７７ －１４３８７．１４６ ２２７２２４．８０９９３７ ２１．４８５

Ｅ４４ －５０６７７．９５３ －１４３６６．６２８ －４７６７２３．１７５４３５ ５２．８７１

Ａ．４－１ －５０６３８．３９４ －１４４０１．７０６ －５２２４８０．４２１５６２ １８．２０９

Ａ．８ －５０６４１．６７４ －１４４１９．６１８ １０１１０５．０２０９３７ １６．１２６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１８７９．６７５５５６

９３９．８３７７７８２

９３９．８３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｆ１４４－７ 所有者地目

Ｅ５２ －５０６９５．９８０ －１４２６３．３０６ －７１２８．０５２４７５ ６．３７５

Ｅ５３ －５０７００．３５４ －１４２６７．９４５ ６９５３８．６５７９６０ ７．９３８

ＤＤ１２ －５０７００．８５４ －１４２６０．０２３ －６２３７３．６３４２１９ ５．８７６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３６．９７１２６６

１８．４８５６３３０

１８．４８

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｂ３０８－１０ 所有者 川崎市雑種地地目

ＫＪ１００ －５０７５７．５３４ －１４２０６．４７３ －１８２７９７．０３０７３８ １０．００２

ＫＪ９９ －５０７４９．０８９ －１４２１１．８３４ －２３８７０１．９６３８６４ ９．９９３

ＫＪ９８ －５０７４０．７３８ －１４２１７．３２４ －３５４７７９．１０３０９６ ２０．００６

ＫＪ９７ －５０７２４．１３５ －１４２２８．４８６ －４７３９９３．５５４１１８ ２０．１６７

ＫＪ９６ －５０７０７．４２５ －１４２３９．７７８ －３１６６９２．６３５６６４ ６．６７２

Ｄ９８４ －５０７０１．８９５ －１４２４３．５１３ －９３６００．２４９５６９ １６．５４２

ＤＤ１２ －５０７００．８５４ －１４２６０．０２３ －１１６６２．０４８９１３ ０．２６９

Ｒ２ＮＯ４５ －５０７０１．０７７ －１４２５９．８７２ ２３９７０６．３０９６９７ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４６ －５０７１７．６６３ －１４２４８．６９６ ４７２６６４．３６７７５３ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４７ －５０７３４．２５０ －１４２３７．５２０ ４７７７５８．１７８１８１ ２０．４６２

Ｒ２ＢＣ３－１ －５０７５１．２２０ －１４２２６．０８６ ３００３１４．８４０４３４ ４．９７２

Ｒ３１－１ －５０７５５．３６０ －１４２２３．３３１ １５２７０８．３４１９０２ ７．８３６

ＤＤ１１ －５０７６１．９５６ －１４２１９．１００ ３０９１５．１０４６２３ １３．３７８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１８４０．５５６６２７

９２０．２７８３１３４

９２０．２７

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－２２ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｎ６３ －５０５８０．６０９ －１４４４７．６７２ ３９００．５５２００８ ７．０６７

Ｎ６４ －５０５８２．５１２ －１４４５４．４７９ １４５１０８．７９２６１４ ８．１８５

Ｋ　Ｐ５６８ －５０５９０．６４８ －１４４５３．５７４ ２９８０１４．９５００５２ １２．５０６

Ｋ　Ｐ５６７ －５０６０３．１３１ －１４４５２．８０６ １９３４２１．９０２６９８ ０．９１７

Ｋ　Ｐ５６６ －５０６０４．０３１ －１４４５２．６３０ ２９７７３８．６３０６３０ １９．７５７

Ｋ　Ｐ５６５ －５０６２３．７３２ －１４４５１．１４０ ４７６０２５．９１５８６３ １３．２８３

Ｄ９９０ －５０６３６．９７１ －１４４５０．０５４ １８８３２３．０４４７１２ １２．０６９

ＤＤ３ －５０６３６．７６５ －１４４３７．９８７ －４６１１３．２５２１８５ ２．９９３

Ｌ１０－９ －５０６３３．７７７ －１４４３８．１８５ －１５０７２８．１４３１３４ ７．４８４

Ｌ１０－８ －５０６２６．３２５ －１４４３８．８８１ －２１４９００．４０２９８４ ７．４８４

Ｌ１０－７ －５０６１８．８９４ －１４４３９．７７５ －２１４２２３．５２１０４３ ７．４８４

Ｌ１０－６ －５０６１１．４８９ －１４４４０．８６７ －２１３３９６．４２７０９３ ７．４８４

Ｌ１０－５ －５０６０４．１１７ －１４４４２．１５７ －２１２４１９．６４６７４７ ７．４８４

Ｌ１０－４ －５０５９６．７８１ －１４４４３．６４４ －２１１２９３．７９２５４９ ７．４８４

Ｌ１０－３ －５０５８９．４８８ －１４４４５．３２６ －２１００１９．５７７２７１ ７．４８４

Ｌ１０－２ －５０５８２．２４２ －１４４４７．２０３ －１２８２７６．０３５２８９ １．６９９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１１６２．９９０２８２

５８１．４９５１４１０

５８１．４９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

１４４－２３ 所有者 川崎市公衆用道路地目

Ｎ６４ －５０５８２．５１２ －１４４５４．４７９ －１０７５８０．９２３５９２ ２．５７３

Ｎ６５ －５０５８３．２０５ －１４４５６．９５７ ５４５３２．６４４６４９ ３．１９７

Ｋ　Ｐ１５３ －５０５８６．２８４ －１４４５６．０９６ ２８８０４８．４１１０１１ １７．１６４

Ｋ　Ｐ５６７ －５０６０３．１３１ －１４４５２．８０６ ６３０６７．７５１４５５ １２．５０６

Ｋ　Ｐ５６８ －５０５９０．６４８ －１４４５３．５７４ －２９８０１４．９５００５２ ８．１８５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

５２．９３３４７１

２６．４６６７３５５

２６．４６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｂ３０８－５ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ４ －５０６４４．０７４ －１４４３７．５７８ －１０１５４１．７４１８３９ １２．１００

Ｄ９８９ －５０６３７．９５２ －１４４４８．０１６ －１０２６１２．６３８８４７ ２．２６１

Ｄ９９０ －５０６３６．９７１ －１４４５０．０５４ ２１３４３．４８１７４２ ２．４６５

Ｋ　Ｐ１５０ －５０６３９．４２９ －１４４４９．８５３ ２６５１７８．３３５２１９ １５．９４９

ＭＵＣ７１ －５０６５５．３２３ －１４４４８．５２８ ４５７２５５．０７０９９１ １５．８１７

ＭＵＣ７２ －５０６７１．０７６ －１４４４７．１０４ ５４３１８２．２２５３９２ ２２．０１５

ＫＤ７３Ａ －５０６９２．９２１ －１４４４４．３６６ ６２２９５２．３９０４２７ ２１．６２６

ＫＤ７４ －５０７１４．２０４ －１４４４０．５２７ ５３２２７７．８２５２２０ １５．９９８

ＫＤ７５Ａ －５０７２９．７８１ －１４４３６．８８１ ４４７３２６．７５７７８５ １５．８６５

ＫＤ７６ －５０７４５．１８９ －１４４３３．１００ ２３５２２３．３７９４１４ ０．９２５

Ｄ５７２－１ －５０７４６．０７８ －１４４３２．８４６ －３９０１６．３４３３９５ １０．８６６

ＤＤ５ －５０７４２．４８６ －１４４２２．５９１ －１３８４７１．６２０５９５ ６．２１９

Ｌ１１－１０ －５０７３６．４７７ －１４４２４．１９７ －２２３３０８．１８８９５１ ９．７５０

Ｌ１１－９ －５０７２７．００４ －１４４２６．５０５ －２７４０３６．８４７０６９ ９．７５０

Ｌ１１－８ －５０７１７．４８２ －１４４２８．６０３ －２７５４１８．１８５３６５ ９．７５０

Ｌ１１－７ －５０７０７．９１６ －１４４３０．４９０ －２７６６６０．５８８１２６ ９．７５０

Ｌ１１－６ －５０６９８．３１０ －１４４３２．１６４ －２７７７６３．３３８２６５ ９．７５０

Ｌ１１－５ －５０６８８．６７０ －１４４３３．６２４ －２７８７２５．７９９９６２ ９．７５０

Ｌ１１－４ －５０６７８．９９９ －１４４３４．８７１ －２７９５４７．４１８９１０ ９．７５０

Ｌ１１－３ －５０６６９．３０４ －１４４３５．９０３ －２８０２２７．７１９６３１ ９．７５０

Ｌ１１－２ －５０６５９．５８７ －１４４３６．７２０ －２８０７６６．３０８５４９ ９．７５０

Ｌ１１－１ －５０６４９．８５６ －１４４３７．３２２ －１９７２１０．７１４８８７ ３．９３１

Ａ．１－２ －５０６４５．９２８ －１４４３７．５００ －７０３１５．１０５４８５ ０．９４３

ＬＥＣ１０ －５０６４４．９８５ －１４４３７．５４３ －２６７６８．２７７８４９ ０．９１２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２３４８．６２８４６６

１１７４．３１４２３２８

１１７４．３１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｃ３０８－５ 所有者地目

Ｅ４３ －５０６４５．４０６ －１４４３５．３０７ －２６７６４．１３２０６９ ２．６３３

ＤＤ４ －５０６４４．０７４ －１４４３７．５７８ －６０７３．７７８７２０ ０．９１２

ＬＥＣ１０ －５０６４４．９８５ －１４４３７．５４３ ２６７６８．２７７８４９ ０．９４３

Ａ．１－２ －５０６４５．９２８ －１４４３７．５００ ６０７３．７４５７０４ ２．２５４

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４．１１２７６４

２．０５６３８１８

２．０５

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｄ３０８－５ 所有者地目

Ｅ４５ －５０６８６．６６２ －１４３３８．６０３ －２７４３５７．２０９０１３ ２９．３４６

Ｅ４４ －５０６７７．９５３ －１４３６６．６２８ １４９７７６．９１９２２６ ２５．５７３

Ａ．５ －５０６９７．０８７ －１４３４９．６６１ １２４９６８．７５４２７９ １５．１９７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３８８．４６４４９２

１９４．２３２２４６１

１９４．２３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｅ３０８－５ 所有者地目

Ｅ４６ －５０７２８．６７１ －１４３８３．１６０ ３４４１．７４８９０７ ９４．７９９

Ｄ９８５－１ －５０６９７．３２６ －１４２９３．６９２ －４８３８７７．０５０２１０ １８．８３０

Ｄ９８６ －５０６９４．８１９ －１４３１２．３５５ －１５２６３５．９１２２０１ ２７．４８６

Ｅ４５ －５０６８６．６６２ －１４３３８．６０３ ３２５２７．８１８３４２ １５．１９７

Ａ．５ －５０６９７．０８７ －１４３４９．６６１ ６０２８１８．８６７５８８ ４６．０４０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２２７５．４７２４２７

１１３７．７３６２１３３

１１３７．７３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＡＡ３０８－５ 所有者地目

Ａ．５ －５０６９７．０８７ －１４３４９．６６１ －７２７７８７．６２１８６８ ２５．５７３

Ｅ４４ －５０６７７．９５３ －１４３６６．６２８ －３６６４９５．９７８４６３ ２１．４８５

Ｄ９８７ －５０６７１．５７７ －１４３８７．１４６ －２２７２２４．８０９９３７ ２１．７４０

Ｄ９８８ －５０６６２．１５９ －１４４０６．７４０ －３７７０３９．４８１５７６ ３３．１１６

Ｅ４３ －５０６４５．４０６ －１４４３５．３０７ －２３４３１０．８２０７３０ ２．２５４

Ａ．１－２ －５０６４５．９２８ －１４４３７．５００ ６４２４１．３５９７８１ ３．９３１

Ｌ１１－１ －５０６４９．８５６ －１４４３７．３２２ １９７２１０．７１４８８７ ９．７５０

Ｌ１１－２ －５０６５９．５８７ －１４４３６．７２０ ２８０７６６．３０８５４９ ９．７５０

Ｌ１１－３ －５０６６９．３０４ －１４４３５．９０３ ２８０２２７．７１９６３１ ９．７５０

Ｌ１１－４ －５０６７８．９９９ －１４４３４．８７１ ２７９５４７．４１８９１０ ９．７５０

Ｌ１１－５ －５０６８８．６７０ －１４４３３．６２４ ２７８７２５．７９９９６２ ９．７５０

Ｌ１１－６ －５０６９８．３１０ －１４４３２．１６４ ２７７７６３．３３８２６５ ９．７５０

Ｌ１１－７ －５０７０７．９１６ －１４４３０．４９０ ２７６６６０．５８８１２６ ９．７５０

Ｌ１１－８ －５０７１７．４８２ －１４４２８．６０３ ２７５４１８．１８５３６５ ９．７５０

Ｌ１１－９ －５０７２７．００４ －１４４２６．５０５ ２７４０３６．８４７０６９ ９．７５０

Ｌ１１－１０ －５０７３６．４７７ －１４４２４．１９７ ２２３３０８．１８８９５１ ６．２１９

ＤＤ５ －５０７４２．４８６ －１４４２２．５９１ －１１２５８７．６３０８９４ ４１．７８１

Ｅ４６ －５０７２８．６７１ －１４３８３．１６０ －６５２９７３．９４７２１４ ４６．０４０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

９４８６．１７８８１２

４７４３．０８９４０６０

４７４３．０８

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｃ３０８－１０ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ５ －５０７４２．４８６ －１４４２２．５９１ ２６１３．７４５６１７ １０．８６６

Ｄ５７２－１ －５０７４６．０７８ －１４４３２．８４６ ３２１６５４．７７０１９５ １９．４３９

ＫＤ７７ －５０７６４．７７２ －１４４２７．５１２ ５３９１４８．９７７４９３ １９．６０６

ＫＤ７８ －５０７８３．４４８ －１４４２１．５４２ ５１３７３８．５９０６６６ １８．１１８

ＫＤ７９ －５０８００．３９５ －１４４１５．１３４ ４８２６７７．０２８６９２ １７．７６６

ＭＵＣ８０ －５０８１６．９３２ －１４４０８．６４０ ３８２５９７．０４９１１７ １０．７７１

Ｄ２１８４ －５０８２６．９４８ －１４４０４．６７８ ８９８１３．２１８０９３ １１．４３９

ＤＤ６ －５０８２３．１６７ －１４３９３．８８１ －６９８９２．６５９８９８ １．１５３

ＬＮＯ９３ －５０８２２．０９３ －１４３９４．３００ －２８３６６３．５４１２５１ ２０．０００

ＬＮＯ９２ －５０８０３．４６０ －１４４０１．５６９ －４９８１６４．４４４４５９ １７．１３０

ＬＥＣ１１ －５０７８７．５０２ －１４４０７．７９５ －２９５５１５．１７７５９０ ４．８７５

Ｌ１１－１５ －５０７８２．９５０ －１４４０９．５４１ －１９７５８２．４８３４７４ ９．７５０

Ｌ１１－１４ －５０７７３．７９０ －１４４１２．８８３ －２６５０７６．７３５８８６ ９．７５０

Ｌ１１－１３ －５０７６４．５５８ －１４４１６．０２１ －２６７１３９．２４２３５７ ９．７５０

Ｌ１１－１２ －５０７５５．２５９ －１４４１８．９５３ －２６９０６７．５７５５７０ ９．７５０

Ｌ１１－１１ －５０７４５．８９７ －１４４２１．６７９ －１８４２１１．９３４１９８ ３．５３１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１９２９．５８５１９０

９６４．７９２５９５２

９６４．７９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｂ３０８－７ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｖ４３ －５０８９９．５６６ －１４２０４．０７５ －７７３８８４．４８０２２２ ２４．９３６

ＤＤ１０ －５０８７６．１８７ －１４２１２．７４９ －２９２４７３．０８９４８９ ３．９８７

Ｒ３２－１９ －５０８７８．９８８ －１４２１５．５８６ ８６２１１．５５３７５５ ５．０１６

Ｒ３２－２０ －５０８８２．２５１ －１４２１９．３９５ ８８８６３．９００５９２ ５．０１６

Ｒ３２－２１ －５０８８５．２３８ －１４２２３．４２６ ８０７９４．２２２０５４ ５．０１６

Ｒ３２－２２ －５０８８７．９３２ －１４２２７．６５７ ７２３１７．５９１２３６ ５．０１６

Ｒ３２－２３ －５０８９０．３２０ －１４２３２．０６７ ６３４７５．６３５６８４ ５．０１６

Ｒ３２－２４ －５０８９２．３９２ －１４２３６．６３６ ４２５０５．１６９０８１ ２．５０８

Ｒ２ＥＣ３－２ －５０８９３．３０６ －１４２３８．９７２ ７７９５３．７８８１０１ １３．１１９

Ｒ２ＮＯ５８ －５０８９７．８６６ －１４２５１．２７３ ９９２７３．６０４０４６ ６．９２０

Ｅ６２ －５０９００．２７２ －１４２５７．７６２ ９９１２１．７１９６１８ １３．０７９

Ｒ２ＮＯ５９ －５０９０４．８１９ －１４２７０．０２６ １６４０８６．５９４７３９ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ６０ －５０９１１．７７１ －１４２８８．７７９ １２８２６５．０３３３３４ ５．８２４

ＤＤ９ －５０９１３．７９５ －１４２９４．２４０ ２７０１５１．９６５５７７ １８．０００

Ｖ４４ －５０９３０．６７０ －１４２８７．９７５ －２０３３０２．３１６８６４ ８９．４７９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３６０．８９１２４２

１６８０．４４５６２１１

１６８０．４４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｃ３０８－７ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ８ －５０８７７．００５ －１４３７２．８７６ －２０２６３１．０１５１９９ １０．９４９

ＤＤ７ －５０８６６．８０４ －１４３７６．８５６ －９１３２９．２４５７８４ １１．５３９

Ｋ　Ｐ１８６ －５０８７０．６５２ －１４３８７．７３５ ２０２８４０．４９２０８４ １１．１３６

Ｋ　Ｐ１８５ －５０８８０．９０３ －１４３８３．３８２ ９１３７０．７００２８０ １１．２０５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２５０．９３１３８０

１２５．４６５６９０２

１２５．４６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｄ３０８－７ 所有者地目

Ｅ６１ －５０８３３．２９０ －１４２８３．８０２ －７６９１３５．６７００６６ ３７．７９１

Ｄ２１８２ －５０８４６．４２５ －１４３１９．２３７ ４７９９０７．５１３８４８ ６１．１１６

ＤＤ７ －５０８６６．８０４ －１４３７６．８５６ ４３９６３５．２３５４５１ １０．９４９

ＤＤ８ －５０８７７．００５ －１４３７２．８７６ －１５７９７５．３４５０８８ ６０．９１７

Ｄ２１７９ －５０８５５．８１３ －１４３１５．７６３ ５２６６８４．４４７１０６ ６１．８４７

ＤＤ９ －５０９１３．７９５ －１４２９４．２４０ ７９９８６９．８１０１７２ ５．８２４

Ｒ２ＮＯ６０ －５０９１１．７７１ －１４２８８．７７９ －１２８２６５．０３３３３４ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ５９ －５０９０４．８１９ －１４２７０．０２６ －１６４０８６．５９４７３９ １３．０７９

Ｅ６２ －５０９００．２７２ －１４２５７．７６２ －１０１９８４３．９７０４４３ ７１．８６６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

６７９０．３９２９０７

３３９５．１９６４５３６

３３９５．１９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＡＡ３０８－７ 所有者地目

Ｅ６１ －５０８３３．２９０ －１４２８３．８０２ １２１３４３１．８７３０１１ ７１．８６６

Ｅ６２ －５０９００．２７２ －１４２５７．７６２ ９２０７２２．２５０８２６ ６．９２０

Ｒ２ＮＯ５８ －５０８９７．８６６ －１４２５１．２７３ －９９２７３．６０４０４６ １３．１１９

Ｒ２ＥＣ３－２ －５０８９３．３０６ －１４２３８．９７２ －７７９５３．７８８１０１ ２．５０８

Ｒ３２－２４ －５０８９２．３９２ －１４２３６．６３６ －４２５０５．１６９０８１ ５．０１６

Ｒ３２－２３ －５０８９０．３２０ －１４２３２．０６７ －６３４７５．６３５６８４ ５．０１６

Ｒ３２－２２ －５０８８７．９３２ －１４２２７．６５７ －７２３１７．５９１２３６ ５．０１６

Ｒ３２－２１ －５０８８５．２３８ －１４２２３．４２６ －８０７９４．２２２０５４ ５．０１６

Ｒ３２－２０ －５０８８２．２５１ －１４２１９．３９５ －８８８６３．９００５９２ ５．０１６

Ｒ３２－１９ －５０８７８．９８８ －１４２１５．５８６ －８６２１１．５５３７５５ ３．９８７

ＤＤ１０ －５０８７６．１８７ －１４２１２．７４９ －９０４８９２．５１２８６２ ６４．９１９

Ｄ２１８１ －５０８１５．３２０ －１４２３５．３２８ －６１０６５６．４２００５５ ５１．６９７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７２０９．７２６３７２

３６０４．８６３１８５９

３６０４．８６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＢＢ３０８－６ 所有者地目

Ｖ４１ －５０９４８．０７６ －１４３３４．９４５ －３５９３６２．０２１８２６ ５０．０９１

Ｖ４４ －５０９３０．６７０ －１４２８７．９７５ －４８９８０９．５５２９１５ １８．０００

ＤＤ９ －５０９１３．７９５ －１４２９４．２４０ －１７０７７６．６４６６３３ １４．１７５

Ｒ２ＮＯ６１ －５０９１８．７２３ －１４３０７．５３１ １６９９６９．８０５２７８ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ６２ －５０９２５．６７５ －１４３２６．２８４ １７６７９２．１０２７７６ １５．５０１

ＬＬ３９ －５０９３１．０６３ －１４３４０．８１９ －２４９８７．３２３５３２ １５．５６９

ＬＬ３８ －５０９２３．９３３ －１４３５４．６５９ －１７５７３１．１９１７１０ ５．４５３

Ｌ１２－１ －５０９１８．８２１ －１４３５６．５６１ －１３７７３２．１７０６８７ ４．８１１

ＬＢＣ１２ －５０９１４．３３９ －１４３５８．３１１ －３１８７５０．９１６０４５ １９．０１８

ＬＮＯ９７ －５０８９６．６２１ －１４３６５．２２３ －５２２１７１．５７３１６９ １９．９９９

ＬＮＯ９６ －５０８７７．９８９ －１４３７２．４９２ －２８１９４０．８００７２８ １．０５６

ＤＤ８ －５０８７７．００５ －１４３７２．８７６ ４１８７３．８５８８２８ １１．２０５

Ｋ　Ｐ１８５ －５０８８０．９０３ －１４３８３．３８２ ２９２１３０．３２９７５６ １７．６８６

Ｋ　Ｐ１８４ －５０８９７．３１５ －１４３７６．７９０ ４７３３６０．９８１９１５ １７．６２６

Ｋ　Ｐ１８３ －５０９１３．８２８ －１４３７０．６２５ ３０１６５６．２５６１７９ ４．７６６

Ｋ　Ｐ１８２Ａ －５０９１８．３０６ －１４３６８．９９２ ３７１３５９．５４６３３７ ２２．７６６

Ｋ　Ｐ１８１Ａ －５０９３９．６７２ －１４３６１．１３１ ５３７５７８．６５０８０５ １６．９９２

ＫＤ８９ －５０９５５．７３９ －１４３５５．５９７ １２０６４４．４９１７３９ ２２．０２７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４１０３．８２６３６８

２０５１．９１３１８４２

２０５１．９１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ａ３０８－６ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ９ －５０９１３．７９５ －１４２９４．２４０ －８９９２４５．１２９１１６ ６１．８４７

Ｄ２１７９ －５０８５５．８１３ －１４３１５．７６３ －５２６６８４．４４７１０６ ６０．９１７

ＤＤ８ －５０８７７．００５ －１４３７２．８７６ ３１８７３２．５０１４５９ １．０５６

ＬＮＯ９６ －５０８７７．９８９ －１４３７２．４９２ ２８１９４０．８００７２８ １９．９９９

ＬＮＯ９７ －５０８９６．６２１ －１４３６５．２２３ ５２２１７１．５７３１６９ １９．０１８

ＬＢＣ１２ －５０９１４．３３９ －１４３５８．３１１ ３１８７５０．９１６０４５ ４．８１１

Ｌ１２－１ －５０９１８．８２１ －１４３５６．５６１ １３７７３２．１７０６８７ ５．４５３

ＬＬ３８ －５０９２３．９３３ －１４３５４．６５９ １７５７３１．１９１７１０ １５．５６９

ＬＬ３９ －５０９３１．０６３ －１４３４０．８１９ ２４９８７．３２３５３２ １５．５０１

Ｒ２ＮＯ６２ －５０９２５．６７５ －１４３２６．２８４ －１７６７９２．１０２７７６ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ６１ －５０９１８．７２３ －１４３０７．５３１ －１６９９６９．８０５２７８ １４．１７５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７３５４．９９３０５３

３６７７．４９６５２６５

３６７７．４９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＡＡ３０８－８ 所有者地目

Ｅ５８ －５０８０６．９９１ －１４３４７．６９３ １０９４０４５．７６３７１８ ４２．９２６

Ｅ５９ －５０８３８．２０９ －１４３１８．２２９ ２７８９４８．９９８５７５ ３３．８７４

Ｅ６０ －５０８２６．４７３ －１４２８６．４５２ －７０２７５．３１６９７７ ７．３１３

Ｅ６１ －５０８３３．２９０ －１４２８３．８０２ －１５９３０６．３９５６８８ ５１．６９７

Ｄ２１８１ －５０８１５．３２０ －１４２３５．３２８ ６１０６５６．４２００５５ ６４．９１９

ＤＤ１０ －５０８７６．１８７ －１４２１２．７４９ ８５４８０５．１２２６１０ １．０２８

Ｒ３２－１８ －５０８７５．４６４ －１４２１２．０１６ －６３８１４．５３４６４１ ５．０１６

Ｒ３２－１７ －５０８７１．６９７ －１４２０８．７０５ －１１０２４７．０５３０４０ ５．０１６

Ｒ３２－１６ －５０８６７．７０５ －１４２０５．６６７ －１１６３１６．６８８８４６ ５．０１６

Ｒ３２－１５ －５０８６３．５０９ －１４２０２．９１９ －１２１８０５．７４９４９０ ５．０１６

Ｒ３２－１４ －５０８５９．１２９ －１４２００．４７４ －１２６６８７．５２３５０４ ５．０１６

Ｒ３２－１３ －５０８５４．５８７ －１４１９８．３４５ －１３０９３８．２８６２４０ ５．０１６

Ｒ３２－１２ －５０８４９．９０７ －１４１９６．５４１ －１３４５３７．３９６９９９ ５．０１６

Ｒ３２－１１ －５０８４５．１１０ －１４１９５．０７２ －１３７４６７．３９３４９３ ５．０１６

Ｒ３２－１０ －５０８４０．２２２ －１４１９３．９４６ －１３９７１４．０７５３９４ ５．０１６

Ｒ３２－９ －５０８３５．２６７ －１４１９３．１６７ －１４１２６６．５５５９５３ ５．０１６

Ｒ３２－８ －５０８３０．２６９ －１４１９２．７４１ －１４２１１７．３１５９９２ ５．０１６

Ｒ３２－７ －５０８２５．２５４ －１４１９２．６６８ －１４２２６２．２３７７０３ ５．０１６

Ｒ３２－６ －５０８２０．２４６ －１４１９２．９５０ －１４１７００．６１９８２１ ５．０１６

Ｒ３２－５ －５０８１５．２７０ －１４１９３．５８４ －１４０４３５．１７８４８４ ５．０１６

Ｒ３２－４ －５０８１０．３５１ －１４１９４．５６９ －１３８４７２．０４３７２５ ５．０１６

Ｒ３２－３ －５０８０５．５１５ －１４１９５．８９８ －１３５８２０．７２６００７ ５．０１６

Ｒ３２－２ －５０８００．７８４ －１４１９７．５６５ －１３２４９４．０７１１５６ ５．０１６

Ｒ３２－１ －５０７９６．１８２ －１４１９９．５６２ －９７２１９．７０１３９４ ２．５０８

Ｒ２ＰＣＣ３－１ －５０７９３．９３７ －１４２００．６８０ －９４３２５．０３４４７２ ４．９７２

Ｒ３１－５ －５０７８９．５４０ －１４２０３．００３ －１８６２２７．０８８２２７ ９．９４５

Ｒ３１－４ －５０７８０．８２５ －１４２０７．７９５ －２４６０７１．４０３５４１ ９．９４５

Ｒ３１－３ －５０７７２．２２１ －１４２１２．７８２ －２４２９６１．０７６６２８ ９．９４５

Ｒ３１－２ －５０７６３．７３１ －１４２１７．９６２ －１４５９４１．３４８６２９ ２．１０８

ＤＤ１１ －５０７６１．９５６ －１４２１９．１００ ６１５１２４．８０１７３５ １３６．２５０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１５１５６．２９０６５１

７５７８．１４５３２５６

７５７８．１４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｂ３０８－８ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｚ２１８３ －５０８８１．３９１ －１４１５５．０５０ －１７２０９５．０４２１８６ １０．２２０

ＶＳ５６ －５０８７１．３４８ －１４１５６．９４２ －３５２６０５．００２６４５ １５．４４１

ＶＳ５７ －５０８５６．４８５ －１４１６１．１２９ －３４５２３５．８３５０１４ ９．９７８

Ｚ４６２ －５０８４６．９６９ －１４１６４．１３３ －２６８８５６．７７３２１５ １０．００５

ＫＪ１０９ －５０８３７．５０３ －１４１６７．３７６ －２６７１４９．４９８５７９ ９．９２３

ＫＪ１０８ －５０８２８．１１２ －１４１７０．５８３ －２６４６９２．３１９８５７ １０．１０２

ＫＪ１０７ －５０８１８．８２４ －１４１７４．５５７ －２５６７４３．７５０９４１ ９．６０１

ＫＪ１０６ －５０８０９．９９９ －１４１７８．３３９ －２４９０４２．５２４５３５ ９．５８９

ＫＪ１０５ －５０８０１．２５９ －１４１８２．２８５ －２５１１８２．４４９６３５ ９．９９１

ＫＪ１０４ －５０７９２．２８８ －１４１８６．６８３ －２５３２６０．６６４９１６ １０．０１６

ＫＪ１０３ －５０７８３．４０７ －１４１９１．３１６ －２５００９３．５６１８６８ ９．９９３

ＫＪ１０２ －５０７７４．６６５ －１４１９６．１５８ －２４６６４４．０４９０９２ １０．００２

ＫＪ１０１ －５０７６６．０３３ －１４２０１．２１２ －２４３２８０．９６２７７２ ９．９９５

ＫＪ１００ －５０７５７．５３４ －１４２０６．４７３ －５７９１７．４４７７７４ １３．３７８

ＤＤ１１ －５０７６１．９５６ －１４２１９．１００ ８８１１２．７８３７０４ ２．１０８

Ｒ３１－２ －５０７６３．７３１ －１４２１７．９６２ １４５９４１．３４８６２９ ９．９４５

Ｒ３１－３ －５０７７２．２２１ －１４２１２．７８２ ２４２９６１．０７６６２８ ９．９４５

Ｒ３１－４ －５０７８０．８２５ －１４２０７．７９５ ２４６０７１．４０３５４１ ９．９４５

Ｒ３１－５ －５０７８９．５４０ －１４２０３．００３ １８６２２７．０８８２２７ ４．９７２

Ｒ２ＰＣＣ３－１ －５０７９３．９３７ －１４２００．６８０ ９４３２５．０３４４７２ ２．５０８

Ｒ３２－１ －５０７９６．１８２ －１４１９９．５６２ ９７２１９．７０１３９４ ５．０１６

Ｒ３２－２ －５０８００．７８４ －１４１９７．５６５ １３２４９４．０７１１５６ ５．０１６

Ｒ３２－３ －５０８０５．５１５ －１４１９５．８９８ １３５８２０．７２６００７ ５．０１６

Ｒ３２－４ －５０８１０．３５１ －１４１９４．５６９ １３８４７２．０４３７２５ ５．０１６

Ｒ３２－５ －５０８１５．２７０ －１４１９３．５８４ １４０４３５．１７８４８４ ５．０１６

Ｒ３２－６ －５０８２０．２４６ －１４１９２．９５０ １４１７００．６１９８２１ ５．０１６

Ｒ３２－７ －５０８２５．２５４ －１４１９２．６６８ １４２２６２．２３７７０３ ５．０１６

Ｒ３２－８ －５０８３０．２６９ －１４１９２．７４１ １４２１１７．３１５９９２ ５．０１６

Ｒ３２－９ －５０８３５．２６７ －１４１９３．１６７ １４１２６６．５５５９５３ ５．０１６

Ｒ３２－１０ －５０８４０．２２２ －１４１９３．９４６ １３９７１４．０７５３９４ ５．０１６

Ｒ３２－１１ －５０８４５．１１０ －１４１９５．０７２ １３７４６７．３９３４９３ ５．０１６

Ｒ３２－１２ －５０８４９．９０７ －１４１９６．５４１ １３４５３７．３９６９９９ ５．０１６

Ｒ３２－１３ －５０８５４．５８７ －１４１９８．３４５ １３０９３８．２８６２４０ ５．０１６

Ｒ３２－１４ －５０８５９．１２９ －１４２００．４７４ １２６６８７．５２３５０４ ５．０１６

Ｒ３２－１５ －５０８６３．５０９ －１４２０２．９１９ １２１８０５．７４９４９０ ５．０１６

Ｒ３２－１６ －５０８６７．７０５ －１４２０５．６６７ １１６３１６．６８８８４６ ５．０１６

Ｒ３２－１７ －５０８７１．６９７ －１４２０８．７０５ １１０２４７．０５３０４０ ５．０１６

Ｒ３２－１８ －５０８７５．４６４ －１４２１２．０１６ ６３８１４．５３４６４１ １．０２８

ＤＤ１０ －５０８７６．１８７ －１４２１２．７４９ ３４２５６０．４７９７４０ ２４．９３６

Ｖ４３ －５０８９９．５６６ －１４２０４．０７５ １０３９５７．６３８３５６ ４６．２０１

Ｖ３２ －５０８８３．５０６ －１４１６０．７５５ －２５７３７０．３２９６６１ ６．０８４

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７３０３．７９２４８７

３６５１．８９６２４３３

３６５１．８９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｅ３０８－１０ 所有者地目

Ｅ４６ －５０７２８．６７１ －１４３８３．１６０ －７１７３２．４７６４２１ ４１．７８１

ＤＤ５ －５０７４２．４８６ －１４４２２．５９１ ２４８４４５．５０５８７２ ３．５３１

Ｌ１１－１１ －５０７４５．８９７ －１４４２１．６７９ １８４２１１．９３４１９８ ９．７５０

Ｌ１１－１２ －５０７５５．２５９ －１４４１８．９５３ ２６９０６７．５７５５７０ ９．７５０

Ｌ１１－１３ －５０７６４．５５８ －１４４１６．０２１ ２６７１３９．２４２３５７ ９．７５０

Ｌ１１－１４ －５０７７３．７９０ －１４４１２．８８３ ２６５０７６．７３５８８６ ９．７５０

Ｌ１１－１５ －５０７８２．９５０ －１４４０９．５４１ １９７５８２．４８３４７４ ４．８７５

ＬＥＣ１１ －５０７８７．５０２ －１４４０７．７９５ ２９５５１５．１７７５９０ １７．１３０

ＬＮＯ９２ －５０８０３．４６０ －１４４０１．５６９ ４９８１６４．４４４４５９ ２０．０００

ＬＮＯ９３ －５０８２２．０９３ －１４３９４．３００ ２８３６６３．５４１２５１ １．１５３

ＤＤ６ －５０８２３．１６７ －１４３９３．８８１ －２１７３６６．８４６８４８ ４８．９３８

Ｅ５８ －５０８０６．９９１ －１４３４７．６９３ －４７０７４３．５４８５３５ ２２．８７２

Ｅ５４ －５０７９０．３５７ －１４３６３．３９２ －４０４０６６．４９９１８６ １５．８１０

Ｅ５７ －５０７７８．８６０ －１４３７４．２４４ ２２１１６．２０２６０１ １９．０２０

Ｅ５６ －５０７９１．８９６ －１４３８８．０９５ －４５１５９３．４９０６９９ ４６．８８９

Ｅ５５ －５０７４７．４７３ －１４４０３．１０２ －９１０６３３．３９３０８４ ２７．４０７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４８４６．５８８４８７

２４２３．２９４２４３６

２４２３．２９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＡＡ３０８－１０ 所有者地目

Ｅ５８ －５０８０６．９９１ －１４３４７．６９３ －４０７４９１．４２３１５７ １３６．２５０

ＤＤ１１ －５０７６１．９５６ －１４２１９．１００ －７３４１５２．６９００６１ ７．８３６

Ｒ３１－１ －５０７５５．３６０ －１４２２３．３３１ －１５２７０８．３４１９０２ ４．９７２

Ｒ２ＢＣ３－１ －５０７５１．２２０ －１４２２６．０８６ －３００３１４．８４０４３４ ２０．４６２

Ｒ２ＮＯ４７ －５０７３４．２５０ －１４２３７．５２０ －４７７７５８．１７８１８１ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４６ －５０７１７．６６３ －１４２４８．６９６ －４７２６６４．３６７７５３ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４５ －５０７０１．０７７ －１４２５９．８７２ －２３９７０６．３０９６９７ ０．２６９

ＤＤ１２ －５０７００．８５４ －１４２６０．０２３ －１０３１５．２０７６３３ ７．９３８

Ｅ５３ －５０７００．３５４ －１４２６７．９４５ １２７７０３４．９６７６４５ １３１．１８９

Ｅ５４ －５０７９０．３５７ －１４３６３．３９２ １５３１６７５．１９４９２５ ２２．８７２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１３５９８．８０３７５３

６７９９．４０１８７６５

６７９９．４０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｄ３０８－１０ 所有者地目

Ｅ５３ －５０７００．３５４ －１４２６７．９４５ －１２８９６２２．９３３４７７ ６．０７５

Ｄ９８５ －５０６９９．９７１ －１４２７４．００９ －４３２１２．２６３１０９ １９．８５９

Ｄ９８５－１ －５０６９７．３２６ －１４２９３．６９２ ４１０２２６．３６９７０９ ９４．７９９

Ｅ４６ －５０７２８．６７１ －１４３８３．１６０ ７２１２６４．６７４７２７ ２７．４０７

Ｅ５５ －５０７４７．４７３ －１４４０３．１０２ ９１０６３３．３９３０８４ ４６．８８９

Ｅ５６ －５０７９１．８９６ －１４３８８．０９５ ４５１５９３．４９０６９９ １９．０２０

Ｅ５７ －５０７７８．８６０ －１４３７４．２４４ －２２１１６．２０２６０１ １５．８１０

Ｅ５４ －５０７９０．３５７ －１４３６３．３９２ －１１２７６０８．６９５７３９ １３１．１８９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１１１５７．８３３２９２

５５７８．９１６６４６０

５５７８．９１

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

雑種地 川崎市

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｃ３０８－８ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ７ －５０８６６．８０４ －１４３７６．８５６ －１６２３８９．０９５８５４ ７．９９４

ＬＮＯ９５ －５０８５９．３５７ －１４３７９．７６１ －３７５０１８．８５３３２６ ２０．０００

ＬＮＯ９４ －５０８４０．７２５ －１４３８７．０３１ －５２０６６５．５５９７２２ １８．８４６

ＤＤ６ －５０８２３．１６７ －１４３９３．８８１ －１９８２９６．９１９６２９ １１．４３９

Ｄ２１８４ －５０８２６．９４８ －１４４０４．６７８ １７８５１６．４３４７７９ ９．２６０

ＭＵＣ８１ －５０８３５．５６０ －１４４０１．２７１ ３８９７８７．４０７５１６ １９．８１６

ＭＵＣ８２ －５０８５４．０１４ －１４３９４．０５１ ５０５１１８．２１１０１５ １７．７９６

Ｋ　Ｐ１８６ －５０８７０．６５２ －１４３８７．７３５ １８４０１８．０１２８５７ １１．５３９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１０６９．６３７６３６

５３４．８１８８１８２

５３４．８１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ３０８－８ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｅ５８ －５０８０６．９９１ －１４３４７．６９３ －２１５８１０．７９２０２７ ４８．９３８

ＤＤ６ －５０８２３．１６７ －１４３９３．８８１ ４８５５５６．４２６３７５ １８．８４６

ＬＮＯ９４ －５０８４０．７２５ －１４３８７．０３１ ５２０６６５．５５９７２２ ２０．０００

ＬＮＯ９５ －５０８５９．３５７ －１４３７９．７６１ ３７５０１８．８５３３２６ ７．９９４

ＤＤ７ －５０８６６．８０４ －１４３７６．８５６ －１８５９１６．８９３８１３ ６１．１１６

Ｄ２１８２ －５０８４６．４２５ －１４３１９．２３７ －４７９９０７．５１３８４８ ３７．７９１

Ｅ６１ －５０８３３．２９０ －１４２８３．８０２ －２８４９８９．８０７２５７ ７．３１３

Ｅ６０ －５０８２６．４７３ －１４２８６．４５２ ７０２７５．３１６９７７ ３３．８７４

Ｅ５９ －５０８３８．２０９ －１４３１８．２２９ －２７８９４８．９９８５７５ ４２．９２６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

５９４２．１５０８８０

２９７１．０７５４３９９

２９７１．０７

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｅ１４４－７ 所有者 川崎市雑種地地目

Ｅ４５ －５０６８６．６６２ －１４３３８．６０３ ４４２１５７．６８５３９３ ２７．４８６

Ｄ９８６ －５０６９４．８１９ －１４３１２．３５５ １５２６３５．９１２２０１ １８．８３０

Ｄ９８５－１ －５０６９７．３２６ －１４２９３．６９２ ７３６５０．６８０５０１ １９．８５９

Ｄ９８５ －５０６９９．９７１ －１４２７４．００９ ４３２１２．２６３１０９ ６．０７５

Ｅ５３ －５０７００．３５４ －１４２６７．９４５ －５６９５０．６９２１２８ ６．３７５

Ｅ５２ －５０６９５．９８０ －１４２６３．３０６ －２２６２５６．９３０９９２ １３．８５３

Ｒ２ＮＯ４４ －５０６８４．４９１ －１４２７１．０４８ －２１８１２４．１５２９１４ ４．５７６

Ｅ５１ －５０６８０．６９５ －１４２７３．６０５ ４９３３０．５８８００７ １０．５６０

Ｅ５０ －５０６８７．９４７ －１４２８１．２８２ １００８０２．４５７８１９ ７．３０８

Ｅ４９ －５０６８７．７５４ －１４２８８．５８８ －３４１１５０．５６８７０６ ３２．７０４

Ｅ４８ －５０６６４．０７１ －１４３１１．１４３ －３４０２０４．６１６９４０ ３．４０６

Ｅ４７ －５０６６３．９８２ －１４３１４．５４８ ３２３３７３．７６３８７５ ３３．０６１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２４７６．３８９２２６

１２３８．１９４６１３１

１２３８．１９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＡＡ１４４－７ 所有者 川崎市雑種地地目

ＤＤ１３ －５０６３４．４８３ －１４３０４．７４３ ２９０７３．３７４４８０ １３３．２６３

ＤＤ３ －５０６３６．７６５ －１４４３７．９８７ ９７６４６．４０３３４０ ４．４９０

Ｌ１０－１０ －５０６４１．２４６ －１４４３７．６９０ １０５５２３．３３２０５１ ２．８３０

ＤＤ４ －５０６４４．０７４ －１４４３７．５７８ ６００６２．６２３４１８ ２．６３３

Ｅ４３ －５０６４５．４０６ －１４４３５．３０７ －３４６３９．００７３０４ １６．１２６

Ａ．８ －５０６４１．６７４ －１４４１９．６１８ －１０１１０５．０２０９３７ １８．２０９

Ａ．４－１ －５０６３８．３９４ －１４４０１．７０６ ５２２４８０．４２１５６２ ５２．８７１

Ｅ４４ －５０６７７．９５３ －１４３６６．６２８ ６９３４４２．２３４６７２ ２９．３４６

Ｅ４５ －５０６８６．６６２ －１４３３８．６０３ －２００３２８．２９４７２３ ３３．０６１

Ｅ４７ －５０６６３．９８２ －１４３１４．５４８ －３２３３７３．７６３８７５ ３．４０６

Ｅ４８ －５０６６４．０７１ －１４３１１．１４３ ３４０２０４．６１６９４０ ３２．７０４

Ｅ４９ －５０６８７．７５４ －１４２８８．５８８ ３４１１５０．５６８７０６ ７．３０８

Ｅ５０ －５０６８７．９４７ －１４２８１．２８２ －１００８０２．４５７８１９ １０．５６０

Ｅ５１ －５０６８０．６９５ －１４２７３．６０５ －２８６０７５．９１４７８７ １５．４２３

Ｒ２ＮＯ４３ －５０６６７．９０５ －１４２８２．２２３ －４１９５６７．８４４３６８ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４２ －５０６５１．３１８ －１４２９３．３９９ －４７４１４７．２７３５３５ ２０．０００

Ｒ２ＮＯ４１ －５０６３４．７３２ －１４３０４．５７５ －２４０８３０．２９８７２２ ０．３０１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

８７１３．６９９１０１

４３５６．８４９５５０５

４３５６．８４

Ｋ　Ｐ５８３

拡大図　１／５００

拡大図　１／１００

拡大図　１／２５０

Ｘ
＝
－
５
１
２
０
０

Ｘ
＝
－
５
１
１
０
０

Ｘ
＝
－
５
１
１
０
０

Ｘ
＝
－
５
１
０
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
９
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
８
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
８
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
７
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
７
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
６
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
６
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
５
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
４
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
４
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
３
０
０

Ｘ
＝
－
５
０
３
０
０

Ｙ＝－１４７００

Ｙ＝－１４７００

Ｙ＝－１４６００

Ｙ＝－１４５００

Ｙ＝－１４４００

Ｙ＝－１４４００

Ｙ＝－１４３００

Ｙ＝－１４３００

Ｙ＝－１４２００

Ｙ＝－１４２００

Ｙ＝－１４１００

Ｙ＝－１４０００

Ｙ＝－１４０００

Ｘ
＝
－
５
０
５
０
０

Ｙ＝－１４６００

Ｘ
＝
－
５
０
９
０
０

Ｙ＝－１４１００

Ｘ
＝
－
５
１
０
０
０

境 界 標 凡 例

市 中 心 杭

民 石 標

市 角 杭

市 側 面 杭

市 プ レ － ト 標

市 　 鋲 、 民 　 鋲

民 プ レ － ト 標

プ ラ ス チ ッ ク 杭

刻 印

図 上 点 （ 計 算 点 ）

縮 尺

図面名称

作 製 者

作成年月日

委 託 名

委託場所

川 崎 測 量 有 限 会 社

川崎市幸区新川崎地内ほか

１：１，０００

川 崎 市 ま ち づ く り 局 市 街 地 開 発 部
新 川 崎 鹿 島 田 駅 周 辺 整 備 事 務 所

用 地 求 積 図

平成２０年度
新川崎Ｄ地区測量業務委託

平成２１年３月１３日

３０８－９

３０８－１２

３０８－１１

小 倉 字 居 村

小 倉 字 居 村

道 路

道 路

小 倉 字 北 耕 地

Ｋ　Ｐ１５４

１４４－２１

０．８１０
Ｋ　Ｐ５６６

Ｋ　Ｐ５６５

１９．７５７
１３．２８３

１４４－２２

０．９１７

Ｎ６５
Ｋ　Ｐ１５３

Ｋ　Ｐ５６７
Ｋ　Ｐ５６８

１７．１６４

１２．５０６

１４４－２３

Ｄ７４

Ｄ７３

Ｄ７２

Ｄ７１

Ｄ７０

Ｄ６９

Ｄ６８

Ｄ６７
Ｄ６６

１１
．７１

１

１９
．９

７５

２０
．０

０３

２０
．０

０６

１０
．０

１３

１０
．０

０３

９．９９４

９．９７２

１０．０３６

１４４－１５

５．４３９

Ｌ１０－２
Ｌ１０－３

Ｌ１０－４ Ｌ１０－５Ｌ１０－６
Ｌ１０－７Ｌ１０－８

Ｌ１０－９

Ｒ２ＮＯ４０

Ｒ２ＮＯ３９

Ｒ２ＮＯ３８
Ｒ２ＮＯ３７＋１０

Ｒ２ＥＣ２

Ｒ２ＮＯ３７

Ｒ２ＮＯ３６＋１０

Ｒ２ＮＯ３６

Ｒ２ＮＯ３５＋１０
２Ｒ２－１１

１９．
６９８

２０．
００

０

２０．
００

０

１４４－８

９．
３００

１０．
２５

１
１０

．２
３９

９．
６０

２
１．５

５１

４．４６７

６．１２８

７．４８４７．４８４ ７．４８４ ７．４８４７．４８４ ７．４８４ ７．４８４

９．０
６２

２．９９３

１４４－１７

１４４－１８

１３０７－１０

１３０７－１８

１３０７－１９

１４４－１２

ＺＵ３
Ｄ６５

Ｄ６４ＵＪＲ４５

ＺＳＵ１

２Ｒ２－９

２Ｒ２－１０

ＺＵ４

９．９７５

７．５１４

１
２
．
０
８
３

１４４－２０

８．９４９

１
５
．
１
７
８

４．５５９

２．８２０

５．４６６

１
１
．
５
７
５

Ｄ９７９

Ｄ９７７

ＵＫＣ１３４－１ Ｋ　Ｐ１５５

９
．
４
３
４

１７．０２４ １８．５９６

１３０７－２１

ＫＤ７７
ＫＤ７８

ＫＤ７９
ＭＵＣ８０

１９．４３９ １９．６０６
１８．１１８

１７．７６６
１０．７７１

Ｃ３０８－１０

Ｖ４２

１１．１３６

Ｃ３０８－７

小 倉 字 北 耕 地

Ｄ９７６

Ｄ９７５

Ｄ９７４
１０．６５５

１０．７７０

１３０７－２
６．１８０

Ｋ　Ｚ５７２

Ｌ９－７

１４．６０６

９．５１９

１３０７－１４

４
．
８
２
５

Ｎ６３

Ｌ１０－１ＬＥＣ９
Ｌ９－８

ＤＤ２

Ｋ　Ｐ５７１ Ｎ６４
１４４－１６

Ｎ４８

Ｋ　Ｐ５７７

Ｋ　Ｐ５７８

Ｋ　Ｐ５７９

Ｋ　Ｐ５８０

Ｋ　Ｐ５８１

Ｋ　Ｐ５８２

Ｋ　Ｐ５８３

Ｋ　Ｐ５８４

６
３
．
１
０
５

１
２
．
５
１
３

１４４－１９

６
．
２
８
１

１
７
．
０
２
７

１
５
．
０
２
４

２．２６４

４．５２９

４．５２８

４．５２８

３．４５９

Ｕ
Ｍ
Ｐ
Ｃ
１
４
２

Ｎ５１

Ｋ　Ｐ５７３

Ｋ　Ｐ５７４

Ｋ　Ｐ５７５

Ｋ　Ｐ５７６

ＺＲ７

２
２
．
４
７
５

１８．３３１

１
３
．
８
６
７

１３０７－２０

１．９９４

１．０６９

４．５２７

１３．７４１

北 加 瀬 字 山 崎

幸 区 新 川 崎

幸 区 新 川 崎

道 路

Ｃ３０８－５

Ｅ３０８－５

Ｆ１４４－７

９
４
．
７
９
９

Ｄ３０８－１０

Ｖ４１

Ｋ　Ｐ１８５
Ｋ　Ｐ１８４

Ｋ　Ｐ１８３ Ｋ　Ｐ１８２Ａ
Ｋ　Ｐ１８１Ａ

ＫＤ８９

５
０
．
０
９
１

１７．６８６
１７．６２６

２２．７６６
１６．９９２

ＢＢ３０８－６

１
１
．
２
０
５ ４．７６６

２
２
．
０
２
７

Ｌ１１－１１
Ｌ１１－１２Ｌ１１－１３ Ｌ１１－１４

Ｌ１１－１５ ＬＥＣ１１

ＬＮＯ９２

ＬＮＯ９３

Ｅ５７

Ｅ５６

Ｅ５５

９．７５０ ９．７５０ ９．７５０ ９．７５０
１７．１３０

２０．０００

１５．８１０

１
９
．
０
２
０

４６．８８９

２
７
．
４
０
７

Ｅ３０８－１０

３．５３１

４．８７５

１．１５３

Ｋ　Ｐ１５０ ＭＵＣ７１

ＭＵＣ７２

ＫＤ７３Ａ
ＫＤ７４ ＫＤ７５Ａ

ＫＤ７６ Ｄ５７２－１

１５．９４９
１５．８１７

２２．０１５
２１．６２６

１５．８６５

１
０
．
８
６
６

Ｂ３０８－５２．４６５

１５．９９８
０．９２５

Ｄ９９０

Ｄ９８９

１
２
．
０
６
９

Ｃ１４４－７

２．２６１１
２
．
１
０
０

Ｖ４４

１８．０００

８
９
．
４
７
９

Ｂ３０８－７

Ｚ２１８３ＶＳ５６ＶＳ５７Ｚ４６２ＫＪ１０９ＫＪ１０８
ＫＪ１０７

ＫＪ１０６
ＫＪ１０５

ＫＪ１０４

ＫＪ１０３

ＫＪ１０２

ＫＪ１０１

Ｖ４３

Ｖ３２

１０．２２０１５．４４１９．９７８
１０．００５

９．９２３
１０．１０２

９．６０１

９．５８９

９．９９１

１０．０１６

９．９９３

１０．００２

９．９９５

２４．９３６

４
６
．
２
０
１

Ｂ３０８－８

６
．
０
８
４

Ｅ５４

１
３
１
．
１
８
９

２２．８７２

ＡＡ３０８－１０

７
．
９
３
８

Ｒ３２－１８

Ｒ３２－１７

Ｒ３２－１６

Ｒ３２－１５

Ｒ３２－１４

Ｒ３
２－

１３Ｒ３
２－

１２
Ｒ３２－１

１
Ｒ
３２

－１０
Ｒ３２－９

Ｒ
３２

－
８

Ｒ
３
２
－
７

Ｒ
３
２
－
６

Ｒ
３
２
－
５

Ｒ
３
２
－
４

Ｒ３２－３

Ｒ３２－２

Ｒ３
２－１Ｒ２ＰＣＣ３－１

Ｒ３１－５

Ｒ３１－４

Ｒ３１－３

Ｒ３１－２

９．９４５

９．９４５

９．９４５

１
３
６
．
２
５
０

ＡＡ３０８－８

２．１
０８

４．９７２

２
．
５
０
８

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５．０１６

５
．
０
１
６

５
．０

１
６

５
．
０
１
６

５
．
０
１
６

５
．
０
１
６

５
．
０
１
６ １．０２８

ＬＮＯ９６

ＬＮＯ９７

ＬＢＣ１２
Ｌ１２－１

ＬＬ３８

ＬＬ３９

Ｒ２ＮＯ６２

Ｒ２ＮＯ６１

１９．９９９
１９．０１８

１
５
．
５
６
９

１
５
．
５
０
１

２
０
．
０
０
０

１
４
．
１
７
５

Ａ３０８－６

１．０５６

４．８１１

５．４５３
ＤＤ８

Ｄ２１７９

ＤＤ９

Ｒ２ＮＯ６０

Ｒ２ＮＯ５９

１０．９４９

６
０
．
９
１
７

６１．８４７

２
０
．
０
０
０

１
３
．
０
７
９

Ｄ３０８－７

５
．
８
２
４

Ｅ６２

Ｒ２ＮＯ５８

Ｒ２ＥＣ３－２

Ｒ３２－２４

Ｒ３２－２３

Ｒ３２－２２

Ｒ３２－２１

Ｒ３２－２０

Ｒ３２－１９ＤＤ１０

Ｄ２１８１

７１．８６６

１
３
．
１
１
９

６４．９１９

５
１
．
６
９
７

ＡＡ３０８－７

３
．
９
８
７

５
．
０
１
６５

．
０
１
６

６
．
９
２
０

５
．
０
１
６

５
．
０
１
６

５
．
０
１
６２

．
５
０
８

ＫＪ１００

ＫＪ９９

ＫＪ９８

ＫＪ９７

ＫＪ９６

Ｒ２ＮＯ４５

Ｒ２ＮＯ４６

Ｒ２ＮＯ４７

Ｒ２ＢＣ３－１
Ｒ３１－１

ＤＤ１１

１０
．０

０２

９．
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